
UCHWAŁA NR LVI/510/2018 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykup nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Pabianice 

z przeznaczeniem pod drogę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykup nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Pabianice składającej się 

z działek o numerach ewidencyjnych 661/16 o powierzchni 0.0682 ha KW LD1P/00017241/0, 661/15 o 

powierzchni 0.2455 ha KW LD1P/00017241/0, 347/15 o powierzchni 0.2109 ha KW LD1P/00052379/3 

położonych w Piątkowisku z przeznaczeniem pod drogę. 

2.  Przedmiot wykupu o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wszelkie koszty związane z przeniesieniem nieruchomości poniesie Gmina Pabianice. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 


